

Bit Market Services

Informazione Regolamentata n. 20011-15-2016	Data/Ora Ricezione 10 Giugno 2016 21:19:13	AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale
---	--	---

Societa' : Methorios Capital

Identificativo : 75547

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : METHORIOSN01 - zur Nedden

Tipologia : IRAG 01

Data/Ora Ricezione : 10 Giugno 2016 21:19:13

Data/Ora Inizio : 10 Giugno 2016 21:34:14

Diffusione presunta

Oggetto : Il Consiglio di Amministrazione approva il
progetto di bilancio al 31 dicembre 2015 -
Assemblea ordinaria convocata per il 29
giugno 2016

Testo del comunicato

Vedi allegato.

Comunicato Stampa

Methorios Capital S.p.A.

Il Consiglio di Amministrazione approva il progetto di bilancio al 31 dicembre 2015

Assemblea ordinaria convocata per il 29 giugno 2016

Dati consolidati 2015:

- Ricavi da attività operative: € 2,5 milioni (€ 18,3 milioni nel 2014)
- Altri Ricavi: € 0,2 milioni (€ 1,1 milioni nel 2014)
- Risultato Operativo: € - 61,9 milioni (€ - 16,2 milioni nel 2014)
- Risultato Netto: € - 62,1 milioni (€ - 15,9 milioni nel 2014)
- Patrimonio Netto: € 23,8 milioni (€ 82,3 milioni al 31 dicembre 2014)
- Indebitamento Finanziario Netto: € - 3,2 milioni (€ - 4,0 milioni al 31 dicembre 2014)

Convocazione Assemblea Ordinaria per deliberare sui seguenti punti all'ordine del giorno:

- approvazione del bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2015; deliberazioni inerenti e conseguenti;
- presentazione del bilancio consolidato dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2015;
- determinazione del numero dei componenti il Consiglio di Amministrazione, nomina del Consiglio di Amministrazione e del suo Presidente per il triennio 2016-2018 e determinazione del relativo compenso;
- nomina del Collegio Sindacale e del suo Presidente per il triennio 2016-2018 e determinazione del relativo compenso;
- conferimento alla Società di Revisione dell'incarico di controllo contabile ai sensi dell'art. 2409-quater del Codice Civile per il triennio 2016-2018.

Roma, 10 Giugno 2016 – Il Consiglio di Amministrazione di Methorios Capital S.p.A. ("Methorios", la "Società" o la "Capogruppo" e congiuntamente alle controllate il "Gruppo") società italiana di consulenza indipendente, player di riferimento nell'ambito della consulenza per operazioni di finanza straordinaria e assistenza alle piccole e medie imprese globali, quotata all'AIM Italia e all'Alternext di Parigi, ha approvato in data odierna il progetto di bilancio d'esercizio e consolidato al 31 dicembre 2015. Trattandosi del progetto di bilancio, si tratta di dati non assoggettati a revisione contabile ed a verifica da parte del Collegio Sindacale. Il progetto di bilancio unitamente alla relazione del Collegio sindacale e della società di revisione verranno messi a disposizione secondo i termini di legge come previsto dall'art. 2429 del codice civile.

Il bilancio consolidato per l'esercizio 2015 comprende, oltre alla Capogruppo, le seguenti società: Methorios Insurance Broker S.p.A. (partecipata al 73,91%), Methorios Capital Services Ltd

Methorios Capital S.p.A.

Sede legale
00197 Roma
Via Nicolò Tartaglia, 11

Sede operativa
00198 Roma
Via Giulio Caccini, 1

P. I.V.A. 08265901002
N. REA 1085067
Tel. +39.06.87979900
Fax +39.06.45505823
www.methorios.it

(partecipata al 95,33%) e Sunstream S.A. (partecipata al 100%). Rispetto all'esercizio 2014, il perimetro di consolidamento vede l'uscita delle società Mandalore Holding S.A. (holding di partecipazioni) e MC Real Estate S.p.A., la prima a seguito di un aumento di capitale da terzi che ha portato la Società a perderne il controllo e la seconda in seguito al conferimento della stessa nella collegata IMVEST S.p.A..

I ricavi da attività operative ricomprendono gli elementi positivi di conto economico strettamente legati all'attività operativa del Gruppo, ovvero quelli afferenti le attività di *advisory* (pari a € 1,2 milioni nel 2015) realizzati dalla Methorios, di gestione e valorizzazione del portafoglio di partecipazioni (pari a € 0,2 milioni nel 2015) che ricomprendono l'aumento di valore delle attività valutate al *fair value* secondo quanto previsto dal principio contabile IAS 39 e al brokeraggio assicurativo per quanto riguarda la controllata Methorios Insurance Broker S.p.A. e le sue controllate (complessivi € 0,9 milioni nel 2015) e alla locazione delle unità immobiliari (pari a € 0,3 milioni nel 2015) afferenti alla MC Real Estate S.p.A. per il periodo in cui era ancora compresa all'interno dell'area di consolidamento.

Gli schemi utilizzati, come sopra specificato, sono quelli che meglio rappresentano la situazione economica, patrimoniale e finanziaria del Gruppo.

Andamento del Gruppo nell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2015

Nel corso dell'esercizio 2015 il Gruppo ha registrato ricavi da attività operative per circa € 2,5 milioni, registrando un calo rispetto ai ricavi del corrispondente periodo del 2014 principalmente ascrivibile alle minori riprese di valore delle attività valutate al *fair value*.

A. Con riferimento alla composizione dei ricavi si evidenzia:

- una riduzione dei ricavi da commissioni relativi all'attività di *advisory* (€ 1,2 milioni nel 2015 rispetto a € 3,8 milioni nel 2014);
- un decremento dei ricavi da locazioni immobiliari (€ 0,3 milioni nel 2015 rispetto a € 0,4 milioni nel 2014) dovuto all'uscita nel corso dell'esercizio della MC Real Estate S.p.A. dal perimetro di consolidamento;
- un incremento dei ricavi da brokeraggio assicurativo della controllata Methorios Insurance Broker S.p.A. e delle sue controllate (€ 0,9 milioni nel 2015 rispetto a € 0,1 milioni nel 2014).

Tra le operazioni realizzate nell'ambito dell'attività di *advisory* si segnala che nel 2015 Methorios ha concluso, in qualità di advisor finanziario la quotazione al *Marché Libre* della Hightel Towers S.p.A..

B. Con riferimento alla composizione delle riprese di valore di attività si evidenzia:

- una riduzione delle riprese di valore di attività (€ 0,2 milioni nel 2015 rispetto a € 14,1 milioni nel 2014) principalmente attribuibili agli SFP Palazzo della Fonte Sc.p.A. per un importo pari a circa € 0,1 milioni.

Sui risultati dell'esercizio 2015 hanno impattato significativamente le seguenti componenti di reddito registrate nel periodo:

- Componenti positive di reddito:

- (i) altri proventi per complessivi € 0,2 milioni principalmente rappresentati da altri proventi attribuibili alle controllate della controllata Methorios Insurance Broker S.p.A..

- Componenti negative di reddito:

- (i) costi per servizi per € 3,5 milioni (€ 4,3 milioni nel 2014) che comprendono i compensi per amministratori della Capogruppo per € 0,7 milioni, i costi per consulenze alla Capogruppo per € 1,1 milioni, principalmente riconducibili a consulenze legali, fiscali e finanziarie relative all'attività operativa e i compensi per amministratori della Methorios Insurance Broker S.p.A. per € 0,1 milioni;
- (ii) costi del personale per € 2,8 milioni (€ 3,5 milioni nel 2014) attribuibili per € 2,1 milioni alla Capogruppo e per € 0,7 milioni alla Methorios Insurance Broker S.p.A. e alle sue controllate;
- (iii) svalutazioni da impairment su attivi per complessivi € 54,9 milioni principalmente per effetto della svalutazione della partecipazione detenuta in Astrim S.p.A. per € 35,9 milioni, in Prodigy Capital LLC per € 4,4 milioni, in SAI Cafaggiolo a r.l. per € 2,0 milioni, in Dinamica Retail S.p.A. per € 0,7 milioni, in Dynex Energy S.A. per € 0,6 milioni, in Mediocredito Europeo S.p.A. per € 0,8 milioni, in Net Insurance S.p.A. per € 0,3 milioni, dell'avviamento della Capogruppo relativamente alla CGU Advisory per € 2,5 milioni, degli avviamenti rilevati in fase di primo consolidamento relativamente alle controllate di Methorios Insurance Broker S.p.A. per € 3,1 milioni e di un portafoglio di titoli detenuti dalla controllata Insurance Broker S.p.A. per € 3,4 milioni.

Dal punto di vista patrimoniale, al 31 dicembre 2015 si evidenzia un totale attivo consolidato pari a circa € 35,4 milioni (rispetto a € 95,5 milioni al 31 dicembre 2014) ed un patrimonio netto consolidato pari a circa € 23,8 milioni (rispetto a € 82,3 milioni al 31 dicembre 2014). L'indebitamento finanziario netto consolidato¹ risulta di poco ridotto e al 31 dicembre 2015 è pari a circa € - 3,2 milioni (rispetto a € - 4,0 milioni al 31 dicembre 2014).

L'attivo dello Stato Patrimoniale consolidato al 31 dicembre 2015 evidenzia le seguenti principali voci:

- (i) immobili, impianti e macchinari per € 0,5 milioni (€ 9,1 milioni al 31 dicembre 2014). La riduzione di tale voce è imputabile essenzialmente all'uscita dal perimetro di consolidamento della MC Real Estate S.p.A. proprietaria di due unità immobiliari;
- (ii) partecipazioni in società collegate per € 5,0 milioni (€ 36,0 milioni al 31 dicembre 2014). La riduzione è principalmente dovuto alla citata svalutazione della società Astrim S.p.A., in parte compensata dall'incremento della partecipazione nella IMVEST S.p.A. successivo al citato conferimento della MC Real Estate S.p.A.;
- (iii) partecipazioni in altre società per € 19,5 milioni (€ 31,4 milioni al 31 dicembre 2014). La variazione rispetto all'esercizio precedente è attribuibile principalmente alle svalutazioni da impairment precedentemente menzionate delle partecipazioni in Prodigy Capital LLC per € 4,4 milioni, in SAI Cafaggiolo a r.l. per € 2,0 milioni, in Dinamica Retail S.p.A. per € 0,7 milioni, in Dynex Energy S.A. per € 0,6 milioni, in Mediocredito Europeo S.p.A. per € 0,8 milioni e in Net Insurance S.p.A. per € 0,3 milioni;
- (iv) crediti commerciali per € 1,2 milioni (€ 1,0 milioni al 31 dicembre 2014);
- (v) crediti diversi correnti per € 2,1 milioni (€ 3,5 milioni al 31 dicembre 2014). La variazione rispetto all'esercizio precedente è principalmente imputabile alla svalutazione del finanziamento soci erogato alla Industrial Holding S.p.A. per complessivi € 0,5 milioni e all'incasso di un credito relativo alla cessione di una partecipazione per € 0,7 milioni.

Il patrimonio netto consolidato al 31 dicembre 2015 risente principalmente della perdita conseguita nell'esercizio per un ammontare complessivo di € 62,1 milioni.

¹ L'indebitamento finanziario netto non è identificato come misura contabile né nell'ambito dei Principi Contabili Italiani né in quello degli IFRS adottati dall'Unione Europea. Il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altri gruppi e, pertanto, il saldo ottenuto dalla Società potrebbe non essere comparabile con quello determinato da questi ultimi.

L'indebitamento finanziario netto consolidato al 31 dicembre 2015, pari a € - 3,2 milioni, si compone principalmente delle seguenti voci:

- (i) debiti finanziari correnti costituiti per € 0,9 milioni da debiti bancari correnti e per € 0,4 milioni di euro dalla parte corrente dei debiti bancari non correnti;
- (ii) debiti finanziari non correnti per € 1,5 milioni;
- (iii) titoli detenuti per la negoziazione per l'importo di € 2,8 milioni;
- (iv) crediti finanziati correnti di € 2,0 milioni;
- (v) cassa e depositi bancari per € 1,3 milioni.

Dati relativi al progetto di bilancio d'esercizio 2015 della Capogruppo

Il progetto di bilancio d'esercizio di Methorios al 31 dicembre 2015 evidenzia:

- ricavi da attività operative pari ad € 1,3 milioni (rispetto a € 19,9 milioni al 31 dicembre 2014);
- un risultato operativo negativo per € 51,8 milioni (rispetto a un risultato negativo per € 24,0 milioni al 31 dicembre 2014);
- un perdita netta di € 51,9 milioni (rispetto a una perdita netta di € 24,2 milioni al 31 dicembre 2014).

Al 31 dicembre 2015, il patrimonio netto della Società risulta pari ad € 24,2 milioni (rispetto a € 76,2 milioni al 31 dicembre 2014) e l'indebitamento finanziario netto di Methorios risulta pari a € 2,3 milioni (rispetto a € - 1,4 milioni al 31 dicembre 2014).

Gli schemi contabili relativi al bilancio della Capogruppo sono riportati in appendice.

Proposta di destinazione del risultato d'esercizio

Il Consiglio di Amministrazione di Methorios ha deciso di proporre all'Assemblea degli Azionisti di portare a nuovo la perdita di esercizio registrata dalla Società.

Evoluzione prevedibile della gestione

Nei primi mesi del corrente anno è proseguita la ristrutturazione della Società mediante interventi volti ad una razionalizzazione della struttura ed al contenimento dei costi fissi.

In particolare, i principali interventi sono stati volti a: i) ridurre il costo dell'organico, principalmente per effetto della risoluzione del rapporto lavorativo con gli ex Condirettori Generali che comporta un risparmio anno stimabile in circa € 1,6 milioni; ii) ridurre i costi per servizi esterni, con particolare riguardo ai consulenti esterni; e iii) ridurre i costi di rappresentanza, principalmente mediante lo spostamento della sede operativa e l'implementazione di più stringenti procedure di acquisto di beni e servizi.

È altresì in corso di perfezionamento un nuovo piano strategico che prevede, tra l'altro, il graduale abbandono delle attività di merchant banking a servizio di una rifocalizzazione sul core business dell'advisory, anche mediante l'ampliamento dell'offerta dei servizi consulenziali nell'ambito dell'equity e debt capital market. In tale ambito la Società sta sviluppando gli incarichi già acquisiti nel corso del 2015, che si auspica di portare a termine nell'anno corrente, e si sta inoltre adoperando per l'acquisizione di nuovi incarichi di advisory, anche in conseguenza della recente uscita dei precedenti responsabili di tale funzione.

Assemblea degli Azionisti

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di convocare l'Assemblea ordinaria degli Azionisti per il giorno 29 giugno 2016, in prima convocazione, alle ore 8.30 in Roma, Largo Arenula n.34, e occorrendo, in seconda convocazione, per il giorno 6 luglio 2016, stesso luogo e stessa ora, con il seguente ordine del giorno:

- approvazione del bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2015; deliberazioni inerenti e conseguenti;
- presentazione del bilancio consolidato dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2015;
- determinazione del numero dei componenti il Consiglio di Amministrazione, nomina del Consiglio di Amministrazione e del suo Presidente per il triennio 2016-2018 e determinazione del relativo compenso;
- nomina del Collegio Sindacale e del suo Presidente per il triennio 2016-2018 e determinazione del relativo compenso;
- conferimento alla Società di Revisione dell'incarico di controllo contabile ai sensi dell'art. 2409-quater del Codice Civile per il triennio 2016-2018.

Methorios Capital S.p.A. – Methorios è una società di consulenza indipendente specializzata in operazioni di finanza straordinaria per piccole e medie imprese e concentra la sua attività nell'ambito di operazioni di M&A, quotazioni, aumenti di capitale, collocamenti e di ristrutturazioni finanziarie e ricapitalizzazioni, vantando competenze specifiche nei settori aerospace e difesa, publishing e new media, information technology, infrastructures, gaming e betting, telecomunicazioni, real estate, renewable energy, oil and gas exploration production and distribution, life style and luxury, movie production and distribution, mining.

Contando sull'esperienza ultraventennale dei partner nell'area della finanza straordinaria e del *corporate finance* e beneficiando del *network* di relazioni del proprio management, Methorios è diventato in pochi anni un punto di riferimento per le PMI su tutto il territorio nazionale.

Methorios è una piattaforma finanziaria che si distingue per l'indipendenza da qualsiasi istituzione bancaria e finanziaria e per la sua capacità di instaurare relazioni durature con i propri clienti offrendogli servizi *tailor made*, strutturando operazioni ad hoc ed assicurando un'assistenza continua nel fronteggiare situazioni di carattere ordinario e straordinario. A tal fine Methorios effettua anche investimenti e assunzioni di piccole partecipazioni di minoranza in società, clienti o potenziali clienti, quotate e non.

Il codice ISIN delle azioni è IT 0004615396.

Per ulteriori informazioni:

Investor Relations

Francesco Falconi
Via Giulio Caccini, 1
00198 Roma
Tel: +39 06 8797 99 00
Fax: +39 06 455 05 823
E-mail: f.falconi@methorios.it

Listing Sponsor

Midcap Partners
39-41 rue Cambon
75001 Paris
Tel : +33 (0)1 55 04 04 55
Fax : +33 (0)1 55 04 04 59

Nomad

Baldi Finance
Via S. Damiano,9
20122 Milano
Tel: +39 02 58318214
Fax: +39 02 58310893

Specialist

Lorenzo Scimia
Banca Finnat Euramerica
Palazzo Altieri
Piazza del Gesù, 49
00186 Roma
Tel: 06 699331
Fax: 06 6791984
E-mail: l.scimia@finnat.it

**Gruppo Methorios Capital:
Prospetti di Stato Patrimoniale Consolidato e Conto Economico Consolidato**

STATO PATRIMONIALE

Attivo

<i>(Valori espressi in migliaia di euro)</i>	31/12/2015	31/12/2014
<i>Attività non correnti</i>		
Attività materiali	502	9.072
Avviamento e attività immateriali a vita utile definita	3.799	6.364
Partecipazioni in società controllate	-	-
Partecipazioni in società collegate	4.989	35.960
Partecipazioni in altre società	19.484	31.442
Crediti diversi non correnti	73	21
Totale Attività non correnti	28.847	82.859
<i>Attività correnti</i>		
Rimanenze	100	-
Crediti commerciali	1.170	1.019
Crediti diversi	2.057	3.479
Attività detenute per la negoziazione	663	5.847
Altre attività correnti	1.028	1.103
Crediti tributari	295	274
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	1.271	934
Totale Attività correnti	6.584	12.656
Totale Attività	35.431	95.515

Passivo

<i>(Valori espressi in migliaia di euro)</i>	31/12/2015	31/12/2014
<u>Patrimonio netto</u>		
Capitale sociale	22.012	22.012
Altre riserve	63.314	73.756
Riserva IFRS	610	610
Riserva utili e perdite attuariali	(199)	(197)
Riserva da consolidato	-	28
Riserva di Traduzione	267	410
Risultato netto di esercizio	(62.139)	(15.898)
Patrimonio netto di terzi	(103)	1.583
Totale Patrimonio Netto	23.762	82.304
<u>Passività non correnti</u>		
Debiti finanziari non correnti	1.528	3.887
Altri debiti non correnti	-	-
Fondo per benefici ai dipendenti	722	496
Altri fondi	22	4
Totale Passività non correnti	2.272	4.387
<u>Passività correnti</u>		
Debiti finanziari correnti	1.314	3.276
Debiti commerciali	2.559	1.498
Debiti tributari correnti	1.630	1.619
Altri debiti correnti	2.732	2.001
Altre passività correnti	1.163	430
Totale Passività correnti	9.398	8.824
Totale Passività	11.670	13.211
Totale Passività e Patrimonio Netto	35.431	95.515

CONTO ECONOMICO

<i>(Valori espressi in migliaia di euro)</i>	2015	2014
Ricavi	2.360	4.207
Ripresa di valore di attività	153	14.130
Ricavi da attività operative	2.513	18.337
Altri proventi	162	1.097
Consumi di materiali ed altri	(21)	(22)
Servizi	(3.527)	(4.311)
Locazione e noleggi operativi	(345)	(407)
Costi del personale	(2.836)	(3.498)
Altri costi operativi	(1.398)	(874)
Accantonamenti a fondi rischi e svalutazioni	(1.715)	(527)
Perdita di valore di attività - Svalutazioni da impairment	(54.935)	(28.874)
Ammortamenti	(126)	(62)
Quota di risultato su partecipazioni contabilizzate con il metodo del patrimonio netto	336	2.912
Risultato operativo	(61.893)	(16.229)
Proventi finanziari	176	359
Oneri finanziari	(242)	(193)
(Proventi) Oneri finanziari netti	(66)	166
Risultato prima delle imposte	(61.959)	(16.063)
Imposte sul reddito	(11)	(53)
Imposte differite	(169)	218
Risultato netto	(62.139)	(15.898)
di cui di pertinenza del Gruppo	(60.136)	(15.348)
di cui di pertinenza di Terzi	(2.003)	(550)

Methorios Capital S.p.A.: Prospetti di Stato Patrimoniale e Conto Economico

STATO PATRIMONIALE

Attivo

<i>(Valori espressi in Euro)</i>	31/12/2015	31/12/2014
<i>Attività non correnti</i>		
Immobili, impianti e macchinari	378.677	404.294
Avviamento e attività immateriali a vita utile definita	1.468.535	3.955.458
Partecipazioni in società controllate	6.826.065	18.751.714
Partecipazioni in società collegate	4.677.414	27.142.131
Partecipazioni in altre società	19.467.444	31.442.159
Crediti diversi non correnti	21.643	178.821
Crediti tributari	-	-
Totale Attività non correnti	32.839.777	81.874.577
<i>Attività correnti</i>		
Crediti commerciali	396.453	647.215
Crediti diversi	2.076.908	3.904.907
Attività detenute per la negoziazione	557.176	5.454.110
Altre attività correnti	601.156	631.684
Crediti tributari	281.695	253.016
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	165.948	130.197
Totale Attività correnti	4.079.336	11.021.129
Totale Attivo	36.919.113	92.895.706

Passivo

<i>(Valori espressi in Euro)</i>	31/12/2015	31/12/2014
<u>Patrimonio netto</u>		
Capitale sociale	22.012.283	22.012.283
Altre riserve	53.741.221	77.946.745
Riserva IFRS	609.660	609.660
Risultato netto di esercizio	(51.943.810)	(24.159.673)
Riserva utili e perdite attuariali	(199.591)	(197.045)
Totale Patrimonio Netto	24.219.763	76.211.970
<u>Passività non correnti</u>		
Debiti finanziari non correnti	1.527.694	1.966.446
Altri debiti non correnti	-	-
Fondo per benefici ai dipendenti	608.873	486.138
Totale Passività non correnti	2.136.566	2.452.584
<u>Passività correnti</u>		
Debiti finanziari correnti	5.768.051	7.474.256
Debiti commerciali	866.862	669.102
Debiti tributari correnti	860.252	1.568.434
Altri debiti correnti	2.030.478	4.123.666
Altre passività correnti	1.037.140	395.694
Totale Passività correnti	10.562.784	14.231.152
Totale Passività	12.699.350	16.683.736
Totale Passività e Patrimonio Netto	36.919.113	92.895.706

CONTO ECONOMICO

<i>(Valori espressi in Euro)</i>	2015	2014
Ricavi	1.159.590	3.750.676
Ripresa di valore di attività	152.811	16.190.011
Ricavi da attività operative	1.312.401	19.940.687
Altri proventi	6.137	800.254
Servizi	(2.121.968)	(2.725.630)
Locazione e noleggi operativi	(238.195)	(258.366)
Costi del personale	(2.113.835)	(3.257.070)
Altri costi operativi	(1.222.920)	(704.059)
Accantonamenti a fondi rischi e svalutazioni	(1.951.609)	(488.179)
Perdita di valore di attività - Svalutazioni da impairment	(45.403.061)	(37.282.666)
Ammortamenti	(45.165)	(48.330)
Risultato operativo	(51.778.214)	(24.023.361)
Proventi finanziari	193.573	130.683
Oneri finanziari	(412.699)	(210.194)
(Proventi) Oneri finanziari netti	(219.125)	(79.511)
Risultato prima delle imposte	(51.997.340)	(24.102.872)
Imposte sul reddito	-	(51.717)
Imposte (anticipate)/differite	53.529	(5.084)
Risultato netto	(51.943.810)	(24.159.673)

Fine Comunicato n.20011-15

Numero di Pagine: 14